

Folkrörelsearkivet i Helsingborg har en styrelse som är utsedd av stiftarna ABF, LO och SAP.

Ordförande är Hans Johansson, vice ordförande är Olle Borg, kassör är Dan Karlsson och arkivföreståndare är Björn Engdahl.

Anslag

Vår existens är beroende av att vi får medlemsavgifter, anslag och bidrag. Vi vädjar till er om att ge ett ekonomiskt bidrag till oss.

Öppettider

Vi har öppet på helgfria vardagar

Måndag - Torsdag kl 9.00-16.00

Under semesterperioden och mellan jul och nyår kan tiderna vara annorlunda.

Ni är välkomna att besöka oss. Större grupper bör ringa och boka en tid i förväg. Det kostar inget att besöka oss eller att forska i arkivmaterialet.

Folkrörelse
Arkivet

Helsingborg

Samlingsplats för folkrörelsernas material



Folkrörelsearkivet

Vad är Folkrörelsearkivet?

Folkrörelsearkivet är en förening som vill samla in och vårda folkrörelsernas arkivmaterial samt göra det möjligt för allmänhet och forskare att studera materialet.

Vi vill främst nå folkrörelsernas organisationer, intresserad skolungdom men även helsingborgare och nordvästskåningar.



Vi har mycket intressant material från fackföreningar, politiska föreningar, nykterhetsföreningar, koloniföreningar, konsumentföreningar m fl.

Det bästa sättet för folkrörelserna att bevara sin egen historia för eftervärlden är att lämna sitt material till Folkrörelsearkivet. Materialet dokumenteras, katalogiseras och då blir det lite enklare att forska i det.

Bakgrund

I slutet av 1930-talet insåg man att man borde skapa ett arkiv för arbetarrörelsen. Det tog en stund innan man kom riktigt till skott men **den 23 mars 1944 beslutade man att bilda Arbetarrörelsens arkiv i Helsingborg.**

Under årens lopp har arkivet blivit stort och i slutet av 1960-talet togs beslutet att flytta det till Övre Långvinkelsgatan 95.

Här finns protokoll, skrivelser, foto, verksamhetsberättelser, kassaböcker, facklitteratur, fanor och mycket annat. Arkivet utökas årligen med intressant arkivmaterial från organisationer i Helsingborg med omnejd.

Ca 800 personer besöker oss per år för att studera och forska i arkivet. Vår förhoppning är att antalet besökare kommer att öka i framtiden.

Nutid och framtid

Vi arbetar med att göra Arkivet mer känt.

Vi har ambitioner att föra över våra trådband, ljudband samt gamla filmer till nya mediaformat.

Vi vill fotografera alla föremål och föra över våra foton och diabler till moderna mediaformat.